2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI 2                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            TRUNG TÂM GDQP&AN                                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

									                 Hà Nội, ngày  02 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH SEMINAR THÁNG 12 NĂM 2024

Kính gửi : Phòng Khoa học công nghệ và Hợp tác Quốc tế Trường ĐHSP Hà Nội 2.
Trung tâm GDQP&AN  lập kế hoạch hoạt động Seminar tháng 12 năm 2024 như sau:

	STT
	Tên báo cáo
	Tóm tắt báo cáo
	Người báo cáo
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	Khoa Chính trị

	PHÂN BIỆT BẠO LOẠN LẬT ĐỔ VÀ GÂY RỐI, ĐỊNH HƯỚNG NHẬN THỨC CHO SINH VIÊN NHỮNG VẤN ĐỀ THỰC TIỄN ĐẬT RA
	I.ĐẶT VẤN ĐỀ
II. NỘI DUNG
2.1. Phân biệt bạo loạn lật đổ và gây rối
2.1.1. Bạo loạn lật đổ
2.1.2. Gây rối
2.1.3. Phân biệt bạo loạn lật đổ và gây rối
2.1.3.1. Giống nhau
2.1.3.2. Khác nhau
2. Định hướng nhận thức cho sinh viên những vấn đề thực tiễn đặt ra
2.2.1. Thông tin một số nội dung thời sư về bạo loạn lật đổ và gây rối đã xảy ra.
2.2.2. Định hướng nhận thức cho sinh viên những vấn đề thực tiễn về bạo loạn lật đổ và gây rối đã xảy ra.
	Hoàng Xuân Vinh
(GV khoa Chính trị)

	10h30 – 11h30       ngày 18/12//2024
[bookmark: _GoBack](Thứ tư)
	Phòng họp 1 Trung tâm
	Có sử dụng máy chiếu

                  NGƯỜI LẬP BÁO CÁO                                                                           PHÊ DUYỆT CỦA  BAN GIÁM ĐỐC
                    TRỢ LÝ KHOA HỌC                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

                    Hoàng Xuân Vinh                                                                                         Phan Xuân Dũng